
Deliberazione n. 50 del 14 ottobre 2015 
 
Oggetto: Autorizzazione rateazione pagamento oneri concessori da parte della Pro Loco 
Valdossola. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la richiesta presentata dalla Pro Loco Valdossola in data 6 c.m. 2012 prot. nr. 4945, 
intesa ad ottenere l'autorizzazione al pagamento rateizzato degli oneri concessori dovuti in 
relazione all'esecuzione di interventi di ristrutturazione della sede e della formazione di una 
sala per l'esposzione; 
 
Ritenuto di accogliere parzialmente la richiesta; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio sulla presente proposta di deliberazione hanno espresso 
favorevolmente i pareri di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 
All'unanimità 

 
DELIBERA 

 
1. Di autorizzare ll pagamento in sei rate semestrali degli oneri concessori dovuti da parte 
della Pro Loco Valdossola per l'esecuzione degli interventi di ristrutturazione della sede e 
della formazione di una sala per l'esposzione; 
 
2. Di stabilire che il pagamento della prima rata avvenga al momento del rilascio del titlolo 
abilitativo edilizio e che la rateizzazione venga garantita dalla produzione di idonea garanzia; 
 
3. Di rendere, con successiva distinta votazione unanime, la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 
267. 

– o – o – o – o – o – 
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
 Per la regolarità tecnica    Per la regolarità contabile   
 f.to Geom Claudio Lavarini    f.to Dott. Antonio Carcuro 
 
 

 


